第 1 号様式（第 6 条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人板橋区文化・国際交流財団理事長 様

         団体名

         代表者（個人の場合は申請者）氏名               ㊞

助 成 金 交 付 申 請 書

     下記のとおり助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．申請事業名

２．当該事業の事業費総額                        円

３．助成申請額                      円（上限 10 万円）

４．提出書類（提出書類にレ点をつけ確認すること）

☐ 申請者の詳細（付表１）

☐ 申請事業の実施計画書（付表２）

☐ 申請事業の収支予算書（付表３）

☐ 事業関係者一覧（付表４）

☐ 過去の公演・展示等の実績がわかるチラシ等資料（最大５枚）

☐ その他必要書類（団体申請の場合のみ）

☐⑴団体の会則

☐⑵団体の会員名簿 ※氏名と住所（町名まで）、または勤務先の名称必須

☐⑶その他団体の活動を紹介する資料